

arti

Individualizuotos pasunkintos priemonės

+370 651 57566
www.penkipojuciai.lt
arti@penkipojuciai.lt
fb.com/penkipojuciai

Šermukšnių g. 1-19,
Vilnius, Lietuva



Rankų darbas pagal individualius duomenis

Pirmosios Lietuvoje aukštos kokybės rankų darbo pasunkintos priemonės, atidžiai **pritaikytos** Jūsų ar Jūsų vaiko poreikiams.

Siuvame Lietuvoje tik pagal individualius užsakymus.

Pristatome į namus!

Individualizuotos rankų darbo pasunkintos priemonės – **ramus poilsis, tikras susikau-pimas, švelnus prisilietimas.**



Penki Pojūčiai
SENSORINĖ ĮRANGA

Užsisakykite pasunkintas priemones PENKIŲ POJŪČIŲ el. parduotuvėje

Esame **socialinis verslas**, mums rūpi kiekvienas Lietuvos gyventojas. Sunkumus, (ne)galias ir sutrikimus patiriantys vaikai, suaugę ir jų šeimos bei su jais dirbančios įstaigos, yra mūsų patys mieliausi klientai ir draugai.

Esame **pirmieji regione**, sukūrę nešiojamą naujos kartos **Sensorinę įrangą**, kurios pagalba stimuliuojami jutimai sukuria norimą gydomąją, mokomąją ar atpalaiduojančią aplinką.

2019 metais sukūrėme individualizuotas pasunkintas priemones ARTI ir atidarėme **PENKIŲ POJŪČIŲ NAMUS - TERAPIJOS IR KONSULTACIJŲ CENTRĄ**.

Visus kviečiame apsilankyti Vilniuje Šermukšnių g. 1-19!

Pasunkintos priemonės, tinkančios ir vaikams, ir suaugusiems

Pasunkintas priemones imta naudoti pastebėjus **teigiamą gilaus spaudimo poveikį centrinei nervų sistemai**. Asmuo dėvintis pasunkintas priemones geba labiau koncentruoti judesius, sutelkti dėmesį užduočių metu, jaučia mažesnę nervinę įtampą ir nerimą, geriau miega.

Pasunkintos priemonės taip pat turi savybę išlaikyti šilumą, o tai dar labiau sustiprina jų raminamąjį poveikį (su tam tikrais užpildais, jas taip pat galima specialiai pašildyti ir naudoti šaltuoju metų laiku kaip šildomąją priemonę).

Pasunkintos priemonės rekomenduojamos visiems žmonėms su įvairiausiais sunkumais ar sutrikimais: **suaugusiesiems**, turintiems įvairių neurologinių, judėjimo, judesių koordinacijos sutrikimų, patiriantiems nervinę įtampą, taip pat raumenų skausmo mažinimui.

Galime padėti autizmo spektre esantiems **vaikams**, o taip pat tiems, kurie turi hiperaktyvumo sutrikimų, nerimo sindromą, dėmesio koncentravimo, elgesio ir emocijų sunkumų, sensorinės integracijos bei miego sutrikimų.

PASUNKINTOS ANTKLODĖS



Pasunkintos antklodės

skirtos ramiam atsipalaidavimui ir naudojamos miego ar poilsio metu. Antklodė gaminama iš trijų dalių: audinio, paminkštinimo ir užpildo (pastarąjį galima rinktis iš kelių variantų). Išorinis audinys (100 % medvilnė pralaidi orui, minkšta ir jauki) su-daigstoma su paminkštinimu proporcingai taip, kad talpinant užpildą jis būtų tolygiai paskirstytas. Užklotas siuvamas iš tvirtos medicininės medvilnės. Ji tinka kasdieniam naudojimui poilsio, terapijos ar miego metu. Antklodės svoris paskaičiuojamas pagal nurodytą vaiko svorį.

Galimi dydžiai

- Mažas (80 cm x 120 cm)
- Vidutinis (110 cm x 150 cm)
- Didelis (140 cm x 180 cm)

Prieš naudojant būtina patikrinti, ar vaikas nėra linkęs visu kūnu pasislėpti po užklotu. Dėl antklodės svorio ją griežtai draudžiama užsidengti burną ir nosį.

PASUNKINTA LIEMENĖ



Liemenę galima dėvėti kaip įprastą rūbą. Modelis pagamintas taip, kad svoriai būtų nepastebimi iš išorės, todėl ją dėvintis asmuo gali atlikti kasdienes darbus ar užsiimti įprasta veikla netrikdomas aplinkinių žvilgsnių. Liemenės išorei galima rinktis standesnę džinsinę tamsiai mėlyną arba minkštesnę švelnų šviesiai mėlyną audinį (priklausomai nuo Jūsų ar vaiko sensorinio jautrumo).

Pamušalo dalyje aplink juosmenį yra įsiūtos kišenėlės, į kurias dedami užpildo maišeliai. Jais galite reguliuoti liemenės svorį. Svorio maišeliai užpildyti Jūsų pasirinktu užpildu. Liemenės viršutinę dalį galima lengvai nuimti skalbimui.

Užsegimas galimas dviem būdais

- Liemenės šonuose esantys lipdukai. Jais galima reguliuoti liemenės plotį.
- Užtrauktukas liemenės priekyje. Užtrauktuką gali atsisegti ir užsisiegti pats vaikas.

PASUNKINTI ANTPEČIAI



Apykaklė (antpečiai) naudojama trumpalaikiam (nuo 20 iki 40 min.) dėvėjimui mokykloje, namuose ar užsiėmimų metu.

Gamyba susideda iš trijų dalių: audinys – išorinis užvalkalas, vidinė dalis ir užpildas. Užpildas dedamas į vidinę dalį. **Išorinis užvalkalas lengvai nuimamas skalbimui.**

Antpečiai gaminami tik iš švelnios, odos neerzinaščios 100 % medvilnės. Antpečiai siuvami individualizuotai pagal Jūsų ar Jūsų vaiko svorį.

Prieš užsisakant dėl norimų audinio ir užpildo rekomenduojama pasitarti su Penkių pojūčių konsultantais el. paštu arba telefonu.

UŽPILDŲ VARIANTAI



Griekiai ir ryžiai – natūralūs ekologiški. Uoslės sensorinei sistemai nesant itin jautriai, šie natūralūs užpildai puikiai tiks naudojimui. Griekiais arba ryžiais užpildyti gaminiai gali būti šildomi.

Vyšnių kauliukai - organinės kilmės, ekologiški. Kauliukais pildome tik antpečius, kurie yra pasiūti iš medvilnės, todėl šildymas ir galimas, ir rekomenduojamas.

Neperdirbto plastiko granulės. Dažniausiai naudojamas užpildas, nekeliantis alergijos, netoksiškas. Gaminamos iš sintetinio pluošto, itin ilgalaiškės. Skalbinamas galimas. Šildymas negalimas.

Smulki akmens skaldelė plaunama ir džiovinama rankiniu būdu. Natūrali, nekelianti alergijos, ji naudojama siekiant gilaus spaudžiamojo poveikio.